

**TL-AH Projekt 1 A/S
Langerak 19
9220 Aalborg Øst
CVR-nr. 42 24 73 91**

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
3. juni 2025

Henrik Lybæk
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	10
Balance pr. 31. december 2024	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	TL-AH Projekt 1 A/S Langerak 19 9220 Aalborg Øst CVR-nr.: 42 24 73 91 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024 Hjemsted: Aalborg
Bestyrelse	Georg Thinggaard, formand Henrik Lybæk Christensen Morten Buus
Direktion	Betina Charlotte Mose Nielsen, adm. direktør
Revision	Deloitte Statsautoriseret revisionsaktieselskab Østre Havnepromenade 26, 4. sal 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at erhverve, udvikle, opføre, sælge, udleje og investere i erhvervsbyggeri samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på kr. 569.035, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en negativ egenkapital på kr. 1.310.664.

Selskabet ejer en kontorejendom beliggende i Østhavnen i Aalborg med et bruttoetageareal på 4.578 m². Udlejningsprocenten har været omkring 70% i regnskabsåret, hvilket er under det forventede niveau, og har påvirket årets resultat i en nedadgående retning. Udlejningsprocenten forventes at komme over 90% i det kommende regnskabsår.

Årets resultat er ydermere påvirket i nedadgående retning af engangsudgifter i forbindelse med den ordinære drift af ejendommen.

Ledelsen anser resultatet for året som ikke tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		1.176.377	51
Administrationsomkostninger		<u>(74.052)</u>	<u>(13)</u>
Resultat af ordinær primær drift		1.102.325	38
Finansielle indtægter	1	12.610	7
Finansielle omkostninger	2	<u>(1.844.467)</u>	<u>(1.668)</u>
Ordinært resultat før skat		(729.532)	(1.623)
Skat af årets resultat	3	<u>160.497</u>	<u>357</u>
Årets resultat		<u>(569.035)</u>	<u>(1.266)</u>
Overført resultat		<u>(569.035)</u>	<u>(1.266)</u>
		<u>(569.035)</u>	<u>(1.266)</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> t.kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		62.649.639	58.374
Materielle anlægsaktiver	4	<u>62.649.639</u>	<u>58.374</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>62.649.639</u>	<u>58.374</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		61.387	0
Andre tilgodehavender		52.640	34
Udskudt skatteaktiv		649.619	489
Tilgodehavender		<u>763.646</u>	<u>523</u>
Likvide beholdninger		<u>285.425</u>	<u>42</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.049.071</u>	<u>565</u>
Aktiver i alt		<u><u>63.698.710</u></u>	<u><u>58.939</u></u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000
Overført resultat		<u>(2.310.664)</u>	<u>(1.742)</u>
Egenkapital		<u>(1.310.664)</u>	<u>(742)</u>
Deposita		<u>870.575</u>	<u>500</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>870.575</u>	<u>500</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		367.979	195
Anden gæld	5	<u>63.770.820</u>	<u>58.986</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>64.138.799</u>	<u>59.181</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>65.009.374</u>	<u>59.681</u>
Passiver i alt		<u>63.698.710</u>	<u>58.939</u>
Medarbejderforhold	6		
Leje- og leasingforpligtelser	7		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2024	1.000.000	(1.741.629)	(741.629)
Årets resultat	0	(569.035)	(569.035)
Egenkapital 31. december 2024	1.000.000	(2.310.664)	(1.310.664)

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	t.kr.
1 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	12.610	7
	<u>12.610</u>	<u>7</u>
	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	t.kr.
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.844.467	1.668
	<u>1.844.467</u>	<u>1.668</u>
	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	t.kr.
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	(160.497)	(357)
	<u>(160.497)</u>	<u>(357)</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger
	kr.
Kostpris 1. januar 2024	58.967.384
Tilgang i årets løb	5.212.311
Kostpris 31. december 2024	<u>64.179.695</u>
Ned- og afskrivninger 1. januar 2024	591.753
Årets afskrivninger	938.303
Ned- og afskrivninger 31. december 2024	<u>1.530.056</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u><u>62.649.639</u></u>

5 Anden gæld

Anden gæld består af et gældsbevis.

6 Medarbejderforhold

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit

<u>2024</u>	<u>2023</u>
kr.	t.kr.
<u>0</u>	<u>0</u>

7 Leje- og leasingforpligtelser

Forpligtelser i henhold til leje- og leasingkontrakter med tredje mand frem til udløb

<u>2024</u>	<u>2023</u>
kr.	t.kr.
<u>2.228.605</u>	<u>2.228</u>
<u><u>2.228.605</u></u>	<u><u>2.228</u></u>